PlanPitan.ru

Публичная оферта

о заключении договора на предоставление доступа к информационному сервису

г. Санкт-Петербург

19.11.2025 г.

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Настоящий документ является официальным публичным предложением (публичной офертой)

Савинова Кирилла Игоревича (далее — «Исполнитель») заключить договор на условиях,

изложенных ниже.

1.2. Акцептом настоящей Оферты является полная и безоговорочная оплата Пользователем

доступа к Сервису.

1.3. Договор считается заключённым в простой письменной форме и не требует подписания.

1.4. Исполнитель вправе в одностороннем порядке изменять условия Оферты. Новая редакция

вступает в силу с момента публикации на Сайте.

2. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ

2.1. Сервис — автоматизированная информационная система, размещённая на Сайте,

предназначенная для формирования справочных рекомендаций по питанию на основе введённых

Пользователем данных.

2.2. План питания — информационно-справочный результат работы алгоритмов Сервиса, не

являющийся медицинской рекомендацией, назначением или услугой диетолога.

2.3. Услуга — предоставление Пользователю доступа к Сервису и результату его работы.

3. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

3.1. Исполнитель предоставляет Пользователю доступ к Сервису, который в автоматическом

режиме формирует информационные рекомендации по питанию.

3.2. Исполнитель не оказывает медицинских, диетологических или лечебных услуг.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Пользователь подтверждает и гарантирует, что:

4.1.1. До использования рекомендаций Сервиса он проконсультировался с врачом.

4.1.2. Он осознаёт, что любые изменения рациона могут повлиять на состояние здоровья.

4.1.3. Он самостоятельно и полностью отвечает за указание всех аллергий, заболеваний,

ограничений и противопоказаний.

4.2. Пользователь принимает, что:

• рекомендации формируются автоматически;

PlanPitan.ru

• возможны неточности и ошибки;

• Исполнитель не проверяет медицинскую безопасность рекомендаций.

5. СТОИМОСТЬ И ВОЗВРАТ

5.1. Услуга является цифровой и считается оказанной в момент предоставления доступа к

результату работы Сервиса.

5.2. После оказания Услуги возврат денежных средств не производится, за исключением случаев,

прямо предусмотренных законодательством РФ.

6. ОГРАНИЧЕНИЕ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

6.1. Исполнитель не несёт ответственности за:

• вред здоровью;

• аллергические реакции;

• ухудшение самочувствия;

• отсутствие ожидаемого результата.

6.2. Ответственность Исполнителя в любом случае ограничена суммой, фактически уплаченной

Пользователем.

6.3. Исполнитель не несёт ответственности за упущенную выгоду и моральный вред.

7. ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ

7.1. Пользователь даёт согласие на обработку персональных данных, включая специальные

категории данных, предоставленных им добровольно.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Применимым правом является право Российской Федерации.

8.2. Все споры подлежат рассмотрению в суде по месту регистрации Исполнителя.

9. РЕКВИЗИТЫ

Савинов Кирилл Игоревич

ИНН: 782617207182

E-mail: mr.cavinov@yandex.ru